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Resultat  provisional  de  la  convocatòria  per  a  la  provisió  mitjançant  el  sistema 
d’oposició lliure de cinc places d’agent de la policia local de Sant Vicenç dels Horts de 
les  ofertes  públiques  d’ocupació  de  l’any  2020  i  2021  i  la  creació  d’una  borsa  de 
reposició. (BOPB 12/07/2021)

Resultat prova física realitzada el dia 16/12/2021.

COGNOMS I NOM DNI
Lançament 

pilota medicinal
Cours

navette
RESULTAT 

FINAL

GOMEZ RUIZ, SAMANTA ***8148** APTA NO APTA NO APTA
JIMENEZ HERNADEZ, MIREIA ***0847** APTA APTA APTA
CUADROS GONZALEZ, RAUL ***3167** NO PRESENTAT
GAMBIN GARRE, DAVID ***9240** NO PRESENTAT
PORCEL GONZALEZ, IVAN ***7611** APTE APTE APTE
SANCHEZ RODRIGUEZ, MANEL ***9582** APTE APTE APTE
VALDERRAMA PINO, MIGUEL ***7149** NO PRESENTAT

Resultat de la prova psicotècnica 

COGNOMS I NOM DNI Prova psicotècnica
ANGUITA OJEDA, AITOR ***8938** NO APTE
CANO SANCHEZ, ANDRES ***6120** 16
CONDE CORDERO, RUBEN ***9185** 10
CREMADES BAIXAS, ALEXANDRE ***8775** NO APTE
EL KHACHIN VINUESA, RACHID ***9670** NO PRESENTAT
ESCRIBANO GALVEZ, ANA MARIA ***5517** NO APTE
FALCON SANCHEZ, JOSE LUIS ***4650** NO APTE
GALDEANO CARRASCO, VANESSA ***9748** 16,5
GILO RODRIGO, NURIA ***7480** 10
JIMENEZ HERNANDEZ, MIREIA ***0847** 13,33
LHAJJI NOUALI, IBTISSAM ***2602** 16,67
LLAMAS BONILLA, IVÁN ***0669** NO APTE 
MANRIQUE TAJUELO, CRISTIAN ***1855** NO APTE
MARIN PEINADO, JONATAN RAFAEL ***8424** 10
MERCHÁN GARCÍA, ORIOL ***0428** NO APTE
MONGUILOD ROMERO, JOSE MARIA ***9329** NO APTE
MURCIA AYALA, JOAN ***5343** NO PRESENTAT
NASARRE ESTIARTE, CARLES ***6465** 18,33
NAVARRO SALINAS, RAUL ***6555** NO APTE
PEREZ MARTINEZ, JUAN GABRIEL ***4079** 10
PORCEL GONZALEZ, IVAN ***7611** NO APTE
REDONDO ARRIBAS, NURIA ***1822** 13,33
RICO SIERRA, OSCAR ***5658** NO APTE
ROSADO MARTIN, ALEJANDRO ***1659** 11,11
SANCHEZ ALVAREZ, ANTONIO ***6783** 16,5
SANCHEZ RODRIGUEZ, MANEL ***9582** 18,88
SANCHEZ VILLAVERDE, DAVID ***0801** 11,11
SAPORTA TORRES, OSCAR ***6756** NO APTE
SILVA MARTOS, CRISTINA ***0052** NO APTA
TORTOSA FERNÁNDEZ, ANTONIO JUAN ***2229** 12,22
VALADO ALONSO, ANTONIO ***7016** 15,55

Resultat provisional de la convocatòria

09d1b055-418d-412b-8aba-f7e4b8fc7979
Es pot verificar a www.svh.cat/cove
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COGNOMS I NOM DNI
Prova cultura 

general
Prova

 teòrica
Prova
 física

Prova
 psicotècnica RESULTAT 

NASARRE ESTIARTE, CARLES ***6465** 7 6,2 APTE 18,33 31,53
SANCHEZ RODRIGUEZ, MANEL ***9582** 5,3 6,7 APTE 18,88 30,88
LHAJJI NOUALI, IBTISSAM ***2602** 8,3 5,3 APTA 16,67 30,27
SANCHEZ ALVAREZ, ANTONIO ***6783** 6,1 6,1 APTE 16,5 28,7
CANO SANCHEZ, ANDRES ***6120** 6,4 6,1 APTE 16 28,5
GALDEANO CARRASCO, VANESSA ***9748** 5,6 6,4 APTA 16,5 28,5
VALADO ALONSO, ANTONIO ***7016** 6,6 5,5 APTE 15,55 27,65
REDONDO ARRIBAS, NURIA ***1822** 7,8 6,4 APTA 13,33 27,53
ROSADO MARTIN, ALEJANDRO ***1659** 8,1 6,4 APTA 11,11 25,61
TORTOSA FERNÁNDEZ, ANTONIO JUAN ***2229** 6,1 6,9 APTE 12,22 25,22
JIMENEZ HERNANDEZ, MIREIA ***0847** 5 6,5 APTA 13,33 24,83
MARIN PEINADO, JONATAN RAFAEL ***8424** 6,5 7 APTE 10 23,5
SANCHEZ VILLAVERDE, DAVID ***0801** 5,9 5,3 APTE 11,11 22,31
PEREZ MARTINEZ, JUAN GABRIEL ***4079** 5,4 6,9 APTE 10 22,3
CONDE CORDERO, RUBEN ***9185** 6 5,5 APTE 10 21,5
GILO RODRIGO, NURIA ***7480** 5,5 5 APTA 10 20,5

Les 5 places convocades d’agent de la Policia Local de Sant Vicenç dels Horts corresponent 
a  les  ofertes  públiques  d’ocupació  de  l’any 2020  i  2021,  que  establien  que  podrien  ser 
augmentades en un 10% addicional abans del començament de les proves selectives, en el  
termes establerts a l’article 70 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic.

Atès que s’ha produït una plaça vacant d’agent de la Policia Local de Sant Vicenç dels Horts 
que ha tingut lloc amb posterioritat a l’aprovació de l’oferta pública d’ocupació i abans del  
començament de les proves selectives, l’Ajuntament ha informat de l’augment d’una plaça 
més perquè el  Tribunal  pugui  proposar  a l’òrgan competent  el  nomenament  de personal  
funcionari en pràctiques de les sis primeres persones millor classificades.

Les  sis  primeres  persones  aspirants  per  ordre  de  puntuació,  seran  convocades  pel 
departament de recursos humans per a la realització de la prova mèdica que consisteix en el  
reconeixement mèdic establert a les bases reguladores d’aquesta convocatòria.

Sant Vicenç dels Horts, a la data de la signatura electrònica.

El President del Tribunal.
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